
Proveďte PEČLIVOU KONTROLU celé korektury a PŘEČTĚTE si pravidla a odpovědnost za schválení korektur na poslední straně!
Veškeré výrobní termíny počínají běžet až okamžikem správného schválení korektury a byla- li vystavena záloha, pak nejdříve
po přijetí zálohové platby.
Jak schválit správně korekturu? Zašlete nám e-mailem SOUHLAS a přiložte zpět TUTO KOREKTURU.

!

?

!

Korektura k objednávce 5010270546
www.inetprint.cz

CMYK 

artikl 
Nástěnný kalendář s vlastními fotkami na míru - 435x305mm

technologie 
digitální tisk (samolepka)

barevnost
4+0

2015





2015



20
15LEDEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 ÚNOR



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 BŘEZEN



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

   17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 DUBEN



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KVĚTEN



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

   17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 ČERVEN



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ČERVENEC



20
15SRPEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

   17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 ZÁŘÍ



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

    18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ŘÍJEN



20
15LISTOPAD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

   17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30



20
15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

   17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 PROSINEC



Pravidla korektur a technická upozornění

www.inetprint.cz

Vážení zákazníci,
Přečtěte si prosím velmi pečlivě následující informace, ve kterých naleznete pravidla a postup pro schvalování korektur. Níže naleznete  
důležitá technická omezení a upozornění pro jednotlivé výrobní technologie. V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na obchodního 
zástupce nebo produkčního, se kterým zakázku zpracováváte.

PRAVIDLA SCHVALOVÁNÍ KOREKTUR:

Odběratel je povinen zkontrolovat veškeré texty včetně diakritiky, umístění, velikosti, barev a celkovou úplnost návrhu. Při zpraco-
vání dodaných podkladů může dojít ke změnám diakritiky, fontů nebo i gra�ckého návrhu jako takového.
Odběratel odpovídá za schválení korektury. Dodavatel nenese odpovědnost za chyby či nedostatky schválené odběratelem, 
případná reklamace výrobku, vytvořeného dle Vámi schválené korektury nebude uznána!
Odběratel schválí korekturu zasláním souhlasu e-mailem spolu s přiložením této korektury do přílohy. Veškeré výrobní termíny 
počínají běžet až okamžikem takto schválené korektury a byla-li vystavena záloha, pak také po přijetí zálohové platby.
Závazná barevnost je de�novaná  v korektuře v části „barevnost“ Pantone barvami nebo CMYKovým rozkladem. Barvy na monitoru 
nemusí odpovídat skutečnosti, proto vždy pečlivě zkontrolujte uvedené názvy barev v korektuře. Dodavatel nenese odpovědnost za 
odchylku barevnosti náhledu korektury na monitoru a na dodaném produktu. Barevnost nemusí u vybraných technologií 100% 
odpovídat zvolené barevnost. Barevná odchylka je speci�kovaná níže v odstavci „technická upozornění“ a též na našem webu.
Odběratel odpovídá za podklady předané dodavateli a využité k přípravě gra�ky a korektury a za jejich bezzávadnost z pohledu 
práv třetích osob (zejména autorské či průmyslové právo). V případě uplatnění práv jakékoliv třetí osoby vůči dodavateli se odběratel 
zavazuje bezodkladně předat veškeré dokumenty a informace nezbytné k úspěšnému vedení sporu s třetí osobou a také hradit doda-
vateli veškeré účelně vynaložené náklady, které sporem s třetí osobou dodavateli vzniknou!
Korektura a její zpracovaní nahrazuje veškerá předchozí zadaní klienta a dodané podklady i s případnými odchylkami. Ostatní zde 
neuvedené postupy a odpovědnosti se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami iNET Solutions s.r.o.

TECHNICKÁ UPOZORNĚNÍ (důležité informace k výrobním omezením):
Kdy nelze dodržet přesné barvy:

Při tisku speciálními tiskovými efekty na textil (možné barevné odchylky jsou uvedené u jednotlivých efektů).
Při CMYK tisku na textil (barvy potisku mohou být mírně ovlivněny barvou textilu, pro přesnou barevnost využijte Pantone).
Při tisku na barevný podklad u papírových a igelitových tašek , reklamních předmětů a textilu. Barvy mohou mít odchylku i o jeden 
stupeň. Při požadavku na barevnou přesnost je možné dražší vícenásobný podtisk bílou barvou. Doporučujeme výrobu vzorku.
Při převodu mezi barevnými modely Pantone/CMYK je vždy vybrána nejbližší barva, odstín však nemusí přesně odpovídat. Doporuču-
jeme proto dodat podklady v barevném modelu vhodným pro zvolenou technologii. V opačném případě barevnost nemusí souhlasit. 
Barvy RGB nedoporučujeme v datech používat, při převodu dochází k velkým odchylkám, ze které nelze přebrat odpovědnost.

Přesnost umístění potisku:

Při potisku na textil lze přesné umístění potisku (např. vzdálenost od lemu) zajistit pouze tehdy, pokud korektura obsahuje kóty. Bez 
kót je umístění potisku orientační a nelze reklamovat odchylku umístění v rozsahu od 20 mm! Požadujete-li přesné umístění, zašlete 
požadované parametry obchodnímu zástupci či produkčnímu.

Rizika snížené kvality potisku:

Při potisku na papírové tašky doporučujeme potisk umístit výhradně do vyznačených částí v maketě papírové tašky. Mimo tyto vyzna-
čené plochy lze tisknout, avšak jedná se o místa ohybů tašek a hrozí vysoké riziko poškození potisku. Poškození potisku mimo vyzna-
čené plochy nelze reklamovat!
Při potisku nástěnných kalendářů, pokud vynecháte zpětné zabalení  může být potisk poškozen manipulací. Vynecháte-li dobrovolně 
zpětné zabalení kalendářů, nelze poškození tisku reklamovat.

Pobočka iNETPrint.cz
Přemyslovská 6/872
130 00, Praha 3–Vinohrady

Infolinka: 222 367 900
Fax: 222 954 633
E-mail: obchod@inetprint.cz

Otevírací doba:
Pondělí–Pátek
8.30–17.30

Obchodní systém iNETPrint® provozuje společnost iNET Sollutions s.r.o. © 2004–2014


